

Protokół nr 33/2021
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 2 sierpnia 2021 r. w godz. 11⁰⁰ – 11¹⁴
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyboru wariantu remontu/przebudowy ulicy Szczecineckiej w Tychowie.
5. Wniosek Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w sprawie przesunięcia terminu spłaty I raty.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

*Inspektor ds. funduszy pomocowych – **Arkadiusz Wesołowski** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyboru wariantu remontu/przebudowy ulicy Szczecineckiej w Tychowie. Poinformował, że wpłynęły dwa kosztorysy. Pierwszy wariant - 308.853,15 zł (brutto) drugi wariant – 656.988,08 zł (brutto). Następnie zapoznał Zarząd z uproszczonymi kosztorysami. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przypomniał Zarządowi, że powyższy wniosek był omawiany na Zarządzie w dniu 17 czerwca br. Następnie oświadczył, że po przeprowadzonej analizie proponuje przyjąć wariant II.

W tej chwili odbyła się dyskusja.



W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wariant II na kwotę 656.988,08 zł.

****Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto** przypomniał członkom Zarządu, że w ramach Polskiego Ładu Powiat będzie wnioskował o dofinansowanie na przebudowę drogi powiatowej nr 1170Z na odcinku Nosówko – Kościernica. Dodał, że jest możliwość złożenia wniosku do Programu - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg. Przypomniał, że dofinansowanie w ramach powyższego programu może wynieść 50 %, dlatego należy wytyczyć kolejny etap przebudowy i na ten etap złożyć wniosek. Poprosił członków Zarządu o zajęcia stanowiska dot. ww. propozycji. Członek Zarządu – **Tomasz Hynda** uważa, że należy składać.

Członek Zarządu: **Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk** zgadzają się ze swoim przedmówcą. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** oświadczył, że na podstawie przeprowadzonej dyskusji pracownik Wydziału IZP przekaze do Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie prośbę o przygotowanie wniosku na remont kolejnego etapu drogi Kościernica – Nosówko.

Zarząd Powiatu w Białogardzie poznał się przedstawiona informacją.

Ad.5

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie w sprawie przesunięcia terminu spłaty I raty, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Prezes wnioskuje o przesunięcie terminu spłaty I raty do dnia 15 sierpnia br. Następnie dodała, że ww. wniosek należy przedłożyć właściwej Komisji RP w celu wydania opinii.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów celem wydania opinii.

Ad.6

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.7

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

